Companhia Amazonense de
Desenvolvimento e Mobilização de

Ativos -  CADA.
<#E.G.B#249474#24#253023>

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
CONSULTA PÚBLICA Nº 001/2025 - CADA

AM-010; LOTE 2 - AM-070; E LOTE 3 - AM-254, AM-352 E AM-363.

UGPE, no uso de suas atribuições legais, tornam público a Consulta Pública
nº 001/2025 - CADA, pelo período de 30 (trinta) dias, com o objetivo de
colher contribuições para o aprimoramento dos documentos que integram
o projeto de concessão para operação, restauração, conservação e
manutenção de rodovias do Estado do Amazonas, compreendendo: Lote 1 -
AM-010; Lote 2 - AM-070; e Lote 3 - AM-254, AM-352 e AM-363. ACESSO À

no hotsite da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e Mobilização
de Ativos - CADA: https://www.cada.am.gov.br/manutencao-de-rodovias/.
Todas as informações estarão disponibilizadas em ambiente virtual, no

o período mencionado, as contribuições ao Projeto deverão ser encaminhadas
à CADA por meio de formulário eletrônico disponibilizado no endereço

contribuições realizadas no prazo estabelecido e por meio do formulário

respectivo item e a contribuição ou questionamento correspondente.

contribuições que não se relacionem ao presente certame ou que tenham
sido formuladas em desconformidade com o estabelecido neste Aviso.

Pública, a CADA publicará relatório, em até 20 dias, contendo a análise
das contribuições recebidas. Os dados de contato dos participantes não

contendo as diretrizes, orientações gerais de participação, cronograma
detalhado e demais disposições aplicáveis, estarão disponíveis no endereço
eletrônico https://www.cada.am.gov.br/manutencao-de-rodovias/.

ACRAM SALAMEH ISPER JR
Diretor-Presidente da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e

Mobilização de Ativos

MARCELLUS JOSÉ BARROSO CAMPÊLO
Coordenador Executivo da Unidade Gestora de Projetos Especiais-UGPE

<#E.G.B#249474#24#253023/>

Protocolo 249474

Agência Amazonense de
Desenvolvimento Econômico,  Social e

Ambiental -  AADESAM
<#E.G.B#249497#24#253046>

PREGÃO ELETRÔNICO N 015/2025 - COL/AADESAM
Nº Processo: 202500005276. Objeto: Aquisição de camisetas e demais
peças de vestuário institucionais, confeccionadas em tecidos novos e de
primeira linha, devidamente personalizadas conforme a identidade visual da
AADESAM, destinadas a atender às necessidades da Agência e de seus
projetos atuais e futuros.
Total de Lotes Licitados: 03. Edital: 11/11/2025 das 08h00 às 11h30 e das
13h00 às 16h00. Entrega das Propostas:
de Brasília) no site https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp .
Abertura das Propostas:
https://www.licitacoes-e.com.br/aop/index.jsp.

Manaus-AM, 10 de Novembro de 2025

BRENO PENHA SOUZA SERRA
Presidente da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico,

Social e Ambiental - AADESAM
<#E.G.B#249497#24#253046/>

Protocolo 249497

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

Companhia Amazonense de Companhia Amazonense de
Desenvolvimento e Mobilização de Desenvolvimento e Mobilização de

Ativos -  CADA.
<#E.G.B#249474#24#253023><#E.G.B#249474#24#253023>

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA
CONSULTA PÚBLICA Nº 001/2025 - CADA

AM-010; LOTE 2 - AM-070; E LOTE 3 - AM-254, AM-352 E AM-363.

UGPE, no uso de suas atribuições legais, tornam público a Consulta Pública UGPE, no uso de suas atribuições legais, tornam público a Consulta Pública
nº 001/2025 - CADA, pelo período de 30 (trinta) dias, com o objetivo de nº 001/2025 - CADA, pelo período de 30 (trinta) dias, com o objetivo de
colher contribuições para o aprimoramento dos documentos que integram colher contribuições para o aprimoramento dos documentos que integram
o projeto de concessão para operação, restauração, conservação e o projeto de concessão para operação, restauração, conservação e
manutenção de rodovias do Estado do Amazonas, compreendendo: Lote 1 - manutenção de rodovias do Estado do Amazonas, compreendendo: Lote 1 -
AM-010; Lote 2 - AM-070; e Lote 3 - AM-254, AM-352 e AM-363. ACESSO À

no hotsite da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e Mobilização no hotsite da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e Mobilização
de Ativos - CADA: https://www.cada.am.gov.br/manutencao-de-rodovias/. de Ativos - CADA: https://www.cada.am.gov.br/manutencao-de-rodovias/.
Todas as informações estarão disponibilizadas em ambiente virtual, no Todas as informações estarão disponibilizadas em ambiente virtual, no

o período mencionado, as contribuições ao Projeto deverão ser encaminhadas o período mencionado, as contribuições ao Projeto deverão ser encaminhadas
à CADA por meio de formulário eletrônico disponibilizado no endereço à CADA por meio de formulário eletrônico disponibilizado no endereço

contribuições realizadas no prazo estabelecido e por meio do formulário contribuições realizadas no prazo estabelecido e por meio do formulário

respectivo item e a contribuição ou questionamento correspondente. respectivo item e a contribuição ou questionamento correspondente.

contribuições que não se relacionem ao presente certame ou que tenham contribuições que não se relacionem ao presente certame ou que tenham
sido formuladas em desconformidade com o estabelecido neste Aviso.

Pública, a CADA publicará relatório, em até 20 dias, contendo a análise Pública, a CADA publicará relatório, em até 20 dias, contendo a análise
das contribuições recebidas. Os dados de contato dos participantes não das contribuições recebidas. Os dados de contato dos participantes não

contendo as diretrizes, orientações gerais de participação, cronograma contendo as diretrizes, orientações gerais de participação, cronograma
detalhado e demais disposições aplicáveis, estarão disponíveis no endereço detalhado e demais disposições aplicáveis, estarão disponíveis no endereço
eletrônico https://www.cada.am.gov.br/manutencao-de-rodovias/.

ACRAM SALAMEH ISPER JR
Diretor-Presidente da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e Diretor-Presidente da Companhia Amazonense de Desenvolvimento e

Mobilização de Ativos

MARCELLUS JOSÉ BARROSO CAMPÊLO
Coordenador Executivo da Unidade Gestora de Projetos Especiais-UGPE

<#E.G.B#249474#24#253023/><#E.G.B#249474#24#253023/>
Coordenador Executivo da Unidade Gestora de Projetos Especiais-UGPECoordenador Executivo da Unidade Gestora de Projetos Especiais-UGPE